
Estiko 100 Gala

Eesmärgid:
Kui keegi saab saja-aastaseks, siis annab Tartu linn talle selle puhul aukirja. Kuna külla 
oli oodata linnapead, siis tahtsime talle ja veel umbes 1200le külalisele korraldada 
juubelipeo, mis tooks fookusesse Estiko loo – kuidas Tartu üks vanimaid ettevõtteid on 
kasvanud ja arenenud koos Eesti Vabariigiga. Soovisime näidata, kuidas ühest 
tillukesest Tartu aguli kuuris tegutsenud kammitehasest on saja aastaga saanud 
rahvusvaheline kontsern ning anda edasi neid väärtusi ja põhimõtteid, mida 
sünnipäevalaps ise tänasel päeval kõige olulisemateks peab.

Teostus:
Soovisime algusest peale kutsuda külalised Estiko “koju” ning taaskasutada võimalikult 
palju ettevõtte olemasolevat ressurssi. Koostöös kliendiga sai Estiko 
nõukogudeaegsest tolmunud angaarist kolme kuuga kaasaegsete 
kommunikatsioonide ja industriaalse hõnguga, 2000 inimest mahutav 
sündmuskeskus. Dekoratsioonilahenduses kasutasime Estikos toodetavate 
pakendite tootmisjääke ning ajaloolisi transpordikaste. Koos valguslahendustega tõid 
pakendiribadest valmistatud 11 meetri kõrgused helkivad sambad ja seinad 
industriaalsesse ruumi glamuurset ja omanäolist atmosfääri. Kliendile kuuluva vanade 
sõiduautode kollektsiooni muutsime ruumi osaks – sõidukid toimisid baaride, 
suunaviitade ja eksponaatidena.
Programmi teljeks oli originaalstsenaariumil põhinev kontsert-lavastus Estiko 36500.
Laval kohtusid ooperisolistid Pirjo Jonas ja Kädy Plaas, näitlejad Rasmus Kaljujärv, Liisa 
Pulk, Ott Sepp, Marian Heinat, Priit Strandberg ja Peeter Volkonski; Põhja Konn, Reigo 
Ahven, meeskoor, sümfooniaorkester ning tantsijad. Lisasime videolahendused, 
liikuvad autod jms. ning lõime üheskoos kaasaegse lavateose, mis jutustas Estiko loo, 
andes edasi ettevõtte arengut, väärtusi ja mastaapi.

Tulemus:

 • Saja-aastane Estiko sai linnapealt aukirja. Sellele tulid kaasa elama 1200  
 külalist. Elamusterohket sünnipäevapidu kajastasid mitmed meediaväljaanded 
 ja telekanalid.
 • Suurepäraste artistide kaasabil viisime nii külaliste kui ka laiema avalikkuseni 
 sõnumi Estikost kui pika ajaloo ning väärikate põhimõtetega mastaapsest 
 kaasaegsest ettevõttest, kes omab olulist positsiooni Eesti ettevõtlus-,  
 kultuuri- ja spordimaastikul.
 • Mängisime suurt rolli Lõuna-Eesti uusima ja ühe suurima sündmuskeskuse 
 kujundamises. Keskus tegutseb edukalt edasi.


